

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3170**

**RUT: 61102006-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2021**

Señor(es): DEPTO. BIENESTAR SOCIAL IRA. ZONA N  
 Atención a: CONTACTO  
 Giro: ARMADA  
 Dirección: INDEPENDENCIA 1786 - VALPARAISO

Vendedor: JORGE SAAVEDRA  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4100015154005	ACOCLIPS METAL 50unidades FULTONS	4		\$1.890		\$7.560
7807265015083	APRETAPAPEL 51mm 12unidades	5		\$2.290		\$11.450
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL	20		\$1.690		\$33.800
7807265069376	CAJA ARCHIVO MEDIANA ISOFIT	20		\$1.290		\$25.800
7804638940232	CARPETA PLASTIFICADA	20		\$490		\$9.800
7807265038457	CORCHETERA METALICA ISOFIT SUPER CM-70	4		\$7.900		\$31.600
7313467105021	CORCHETES RAPID 26/6X5000 UNIDADES	4		\$990		\$3.960
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	12		\$990		\$11.880
8802010246643	ELASTICO 1 KILO BLANCO	1		\$5.900		\$5.900
9999901501062	FUNDAS OFICIO 10 unidades HAND	2		\$790		\$1.580
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	20		\$250		\$5.000
4902505130243	LAPIZ GEL G1 0.7mm.AZUL PILOT	50		\$1.390		\$69.500
7806515010014	LOMO ADHESIVO OFICIO ANCHO ADETEC BLANCO	5		\$1.290		\$6.450
4710007731406	PILA TRIPLE AAA 4 UNIDADES D-BLUE	20		\$1.490		\$29.800
4147215102009	MAGIC CLIP 13mm.x50uni.FULTONS	20		\$1.290		\$25.800
4147616703003	POST IT NOTE 654 76 76 FULTONS	20		\$590		\$11.800
7807209004227	BANDERITAS COLORES KORES 9 FECHAS	30		\$1.490		\$44.700
4147215103006	CLIPERA MAGIC CLIPS 13mm FULTONS	11		\$1.290		\$14.190
8802010425468	SEPARADORES PARA ARCHIVOS 33X23CMS NUOVO	30		\$890		\$26.700
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	8		\$990		\$7.920
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	10		\$590		\$5.900
7453078547701	TIJERA POINTER 8 PULGADAS 21 CMS	6		\$1.990		\$11.940
<b>OBSERVACIONES:</b> SOBRES SACO REVISTA BLANCO 23X30CMS. 25 UNIDADES NUOVO		20		\$3.390		\$67.800
7807245213027	LIBRO ACTAS 100hj2ORGAREX	1		\$4.990		\$4.990
3100004302340	CARPETA FULTONS FAST OFICIO	10		\$590		\$5.900
12707805	LAPIZ PASTA BIC ROJO AZUL	10		\$250		\$2.500

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$406.908
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$77.312
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$484.220</b>